
INFORMACJA
OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a II przetarg ustny
nieograniczony na dzierżawę zabudowanej nieruchomości

oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 111/4 nr 111/8, nr
111/9, nr 111/11 położonej w Porębie Wielkiej.

Przedmiot  II  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowi
zabudowana nieruchomość oznaczona jako działki ewidencyjne nr
111/4, nr 111/8, nr 111/9, nr 111/11 o łącznej pow. 0,5434 ha,
położona w Porębie Wielkiej objęta księgą wieczystą KW Nr
NS2L/00024904/5  prowadzoną  przez  Sąd  Rejonowy  w  Limanowej
Wydział VI Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych w Mszanie Dolnej,
stanowiąca własność Powiatu Limanowskiego.
Zgodnie z ogłoszeniem o przetargu, oraz regulaminem przetargu
minimalną cenę wywoławczą za dzierżawę w/w nieruchomości w II
przetargu ustalono w wysokości 29 000,00 zł netto miesięcznie.
Wpłata wadium w kwocie 2 900,00 zł. Minimalne postąpienie
290,00 zł.
W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Niedźwiedź
przedmiotowa nieruchomość znajduje się w strefie oznaczonej
symbolem planu UZ/UT –Rezerwa terenu dla realizacji obiektów i
urządzeń związanych z hydroterapią, profilaktyką i rekreacją.
Bezpośredni dojazd z drogi publicznej. Parking.
Podatek od nieruchomości pokrywa dzierżawca.
TERMIN przetargu ustala się na dzień 26 kwietnia 2019 r. godz.
1100 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  –  2  900,00  zł  na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej
Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.
Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 23 kwietnia 2019
r.
Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć

https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-15/


komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.
W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego
Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu.
W  przypadku  osób  fizycznych  pozostających  w  związku
małżeńskim,  posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do
udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków
lub  oryginalne  pełnomocnictwo  notarialnie  poświadczone  na
przystąpienie  współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie
postępowania przetargowego.
Wadium przepada na rzecz Wydzierżawiającego, jeżeli uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy dzierżawy w
terminie 7 dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.
Okres dzierżawy wynosi do 35 lat od dnia podpisania umowy.
Termin wydania nieruchomości ustala się na okres do 7 dni od
dnia podpisania umowy dzierżawy.
Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.
Informacje  o  przedmiocie  dzierżawy,  regulamin  przetargu,  z
którym  wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się
szczegółowo  zapoznać  oraz  projekt  umowy  dzierżawy  można
odebrać
w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto
informacje są udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz
można  je  znaleźć  na  stronie  internetowej
www.powiat.limanowa.pl.



INFORMACJA
OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a przetarg ustny
nieograniczony na wynajem lokalu o łącznej powierzchni

użytkowej 159,20 m2, znajdującego się
na parterze budynku „A” Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Przedmiot  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowi  lokal
oznaczony nr 111 i 112
o łącznej pow. 159,20 m2 znajdujący się na parterze budynku
„A” Starostwa Powiatowego
w  Limanowej  posadowionym  na  nieruchomości  oznaczonej  jako
działka ewidencyjna nr 4/2 przy ul. Józefa Marka 9. Zgodnie z
Ogłoszeniem o przetargu, oraz Regulaminem przetargu minimalną
cenę wywoławczą za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w pomieszczeń
ustalono
w wysokości 29 zł netto. Wpłata wadium w kwocie 9 233,60 zł.
Minimalne postąpienie 0,30 zł/1m2 netto.

W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Limanowa
działka znajduje się w terenie usług użyteczności publicznej i
usług komercyjnych o symbol planu U/Kz. Bezpośredni dojazd z
drogi publicznej. Parking.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 24 kwietnia 2019 r. godz.
900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie – 9 233,60 zł na konto Starostwa Powiatowego
w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

https://powiat.limanowski.pl/blog/59134/


Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 19 kwietnia 2019
r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego

Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu.
W  przypadku  osób  fizycznych  pozostających  w  związku
małżeńskim,  posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do
udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków
lub  oryginalne  pełnomocnictwo  notarialnie  poświadczone  na
przystąpienie  współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie
postępowania przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie
o wyniku przetargu.

Okres najmu pomieszczeń wynosi do 10 lat od dnia podpisania
umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać



w  Wydziale  Gospodarowania  Nieruchomościami  i  Ochrony
Środowiska w Limanowej przy ul. J. Marka 9, budynek „C”, II
piętro pokój 203 – ponadto informacje są udzielane pod numerem
tel.  (18)  3337-919  oraz  można  je  znaleźć  na  stronie
internetowej  www.powiat.limanowa.pl.

Wernisaż  rzeźb  –  autorstwa
Jakuba Puchala
Piękne,  precyzyjnie  wykonane  rzeźby,  głównie  o  tematyce
sakralnej,  które  wyszły  spod  ręki  pochodzącego  z  powiatu
limanowskiego  Jakuba  Puchala  były  tematem  przewodnim
wernisażu, który odbył się 4 kwietnia w Powiatowym Centrum
Informacji Turystycznej w Limanowej. Wystawa ta była okazją do
spotkania się ze sztuką, osobistej rozmowy z artystą – autorem
prac oraz spędzenia czasu w miłym towarzystwie.

Otwarcie wystawy rozpoczęło się w godzinach popołudniowych i
zgromadziło bliskich i znajomych autora prac – Jakuba Puchala,
wielu  gości  i  zainteresowanych  mieszkańców.  W  wydarzeniu
udział  wzięli  m.in.  Wojciech  Włodarczyk  –  Członek  Zarządu
Powiatu  Limanowskiego,  Marian  Wójtowicz  –  Radny  Powiatu
Limanowskiego oraz Członek Komisji Kultury, Piotr Stach – Wójt
Gminy Laskowa, Anna Gurgul- Przewodnicząca Rady Gminy Laskowa,
Zdzisław Pajor – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Laskowej.

Jakub  Puchal  –  urodził  się  w  1954  r.  w  Żmiącej.  Był  on
pracownikiem  pogotowia  ratunkowego  w  Nowym  Sączu.  Z
wykształcenia natomiast jest stolarzem, a w sztuce rzeźbienia
jest  samoukiem.  Od  dziecka  scyzorykiem  wystrugiwał  różne
zabawki, figurki. Na jego zainteresowanie rzeźbą ogromny wpływ
wywarł żmiącki artysta rzeźbiarz Tadeusz Augustyn. Pan Jakub w

https://powiat.limanowski.pl/blog/wernisaz-rzezb-autorstwa-jakuba-puchala/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wernisaz-rzezb-autorstwa-jakuba-puchala/


wolnych chwilach rzeźbi w drewnie świątki, scenki rodzajowe i
postaci ludowe. Prace jego znajdują się u kolekcjonerów sztuki
w Polsce i poza jej granicami. Można je także zobaczyć w przy
domowej  małej  galerii  w  Nowym  Sączu  ulica  Hubala  6/4.  W
wolnych chwilach gra na trąbce oraz gra w szachy.

PRZYPOMINAMY: Wystawę w PCIT na rynku w Limanowej można będzie
podziwiać do końca kwietnia 2019 r. Zachęcamy i zapraszamy!

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/IMG_1383.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/IMG_1366.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/IMG_1383.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/IMG_1369.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/IMG_1369.jpg


Uczniowie z Tymbarku uczcili
pamięć o Wielkim Polaku
Jak co roku, aby uczcić rocznicę śmierci Wielkiego Rodaka Ojca
Świętego  Jana  Pawła  II,  grupa  młodzieży  z  Jednostki
Strzeleckiej nr 2007 im. kpt Tadeusza Paolone ZS “Strzelec”
OSW w Tymbarku w tym uczniowie klas mundurowych tymbarskiego
Zespołu Szkół im. KEN, w dniu 02 kwietnia 2019 roku pokonała
trasę z Tymbarku na Mogielicę i z powrotem, aby pod krzyżem
Papieskim zaciągnąć wartę honorową  oraz zapalić znicze.

W tym roku królowa Beskidu Wyspowego przywitała nas słoneczną,
wiosenną aurą – mówi sierż. ZS Józef Banach z tymbarskiego
Strzelca, inicjator akcji pieszych wędrówek pamięci JP II na
górę Mogielica. W skupieniu oddaliśmy cześć Wielkiemu Polakowi
w XIV rocznicę śmierci, który tak bardzo ukochał nasze Beskidy
i wielokrotnie wędrował przez Mogielicę w kierunku Gorców.

 

Zaplanuj  swój  czas  wolny  w
powiecie limanowskim
Koncerty,  wystawy,  przeglądy,  konkursy  i  wiele  innych
interesujących  wydarzeń  czeka  na  Was  w  bieżącym  roku  w
powiecie limanowskim. Już teraz zaplanujcie swój wolny czas –
dla ułatwienia przygotowaliśmy Kalendarz Imprez na 2019 rok.

https://powiat.limanowski.pl/blog/uczniowie-z-tymbarku-uczcili-pamiec-o-wielkim-polaku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/uczniowie-z-tymbarku-uczcili-pamiec-o-wielkim-polaku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaplanuj-swoj-czas-wolny-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaplanuj-swoj-czas-wolny-w-powiecie-limanowskim/


Kalendarz Imprez na rok 2019 uwzględnia imprezy ogólnodostępne
o  charakterze  kulturalnym,  sportowym,  patriotycznym  i
rekreacyjnym.

Został on przygotowany w dwóch wersjach:

Kalendarz Imprez z podziałem na gminy 

Kalendarz Imprez z podziałem na miesiące

 

Wydarzenia odbywające się w powiecie limanowskim aktualizowane
są również na naszej stronie interentowej oraz na Fanpage
Powiatu Limanowskiego. 

Dodatkowe informacje o wydarzeniach jak również o szlakach i
ciekawych  miejscach  w  naszym  regionie  można  uzyskać  w
Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  na  płycie
limanowskiego  rynku.  Zapraszamy!

 

 

 

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/Kalendarz-imprez-2019-Gminy.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/Kalendarz-imprez-2019-Miesięczny.pdf
https://powiat.limanowski.pl/
https://www.facebook.com/Powiat-Limanowski-392078070807540/?epa=SEARCH_BOX
https://www.facebook.com/Powiat-Limanowski-392078070807540/?epa=SEARCH_BOX
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/Pcit-kontakt2-2.jpg


Zapraszamy  na  Powiatowy
Kiermasz Wielkanocny!
Wychodząc naprzeciw przedświątecznym przygotowaniom zapraszamy
wszystkich  mieszkańców  oraz  gości  odwiedzających  powiat
limanowski  na  I  Powiatowy  Kiermasz  Wielkanocny,  podczas
którego  można  będzie  zakupić  wiele  pięknych  ozdób
świątecznych, samemu wykonać stroiki i palmy, a także wygrać
nagrody i dobrze się bawić całą rodziną. Kiermasz odbędzie się
w sobotę 13 kwietnia, godz.  9:00 – 13:00 na limanowskim
rynku.

Podczas  Kiermaszu  można  będzie  zakupić  ozdoby  świąteczne,
wyroby  hafciarskie,  stroiki  i  palmy  wielkanocne  –  dzieła
lokalnych  artystów,  ale  także  babki,  baranki  i  wypieki
przygotowane przez Koła Gospodyń Wiejskich z terenu powiatu
limanowskiego. Dla najmłodszych uczestników kiermaszu zostały
przygotowane warsztaty z wykonywania palm, stroików i ozdób
świątecznych oraz animacje i zabawy. Dodatkowo każda osoba,
która zakupi regionalny przedmiot, wypiek czy ozdobę weźmie
udział w losowaniu nagród.

Przedświąteczny Kiermasz ma być okazją do pokazania bogatej
tradycji  i  obyczajów  ludowych  związanych  z  okresem  świąt
wielkanocnych. Będzie on też okazją do zakupienia tradycyjnych
wyrobów, które w wyjątkowym, wielkanocnym czasie przyozdobią
nasze  stoły.  Serdecznie  zapraszamy  całe  rodziny  –  każdy
znajdzie coś dla siebie!

https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-powiatowy-kiermasz-wielkanocny/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-powiatowy-kiermasz-wielkanocny/


 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/03/Plakat_Kiermasz_2019-002.jpg


Konkurs  „Ochrona  zabytków
Małopolski” rozstrzygnięty
Sejmik Województwa Małopolskiego w 2019 roku przyznał dotacje
na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  oraz  na  roboty
budowlane obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków
położonych na terenie Małopolski. Dotacje zostały przekazane z
budżetu  Województwa  Małopolskiego  w  ramach  konkursu  pn.
„Ochrona zabytków Małopolski”.

Samorząd Województwa Małopolskiego udzielił dotacji na prace
konserwatorskie obiektów zabytkowych na podstawie uchwały nr
VII/73/19  z  dnia  25  marca  2019  roku.  Łączna  kwota
dofinansowania na 83 zadania wyniosła 4 mln 960 tys. 900 zł.
Wśród obiektów z terenu powiatu limanowskiego, które otrzymały
dofinansowania znalazły się:

Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Boskiej Bolesnej w1.
Limanowej  –  130  tys.  zł  na  zadanie  pn.:  Limanowa,
malarska  dekoracja  sklepienia  w  nawie  bocznej  lewej
kościoła pw. Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej. pocz.
Lat  30.  XX  w.,  konserwacja  sklepienia  nawy  bocznej
lewej.
Parafia  Rzymskokatolicka  pw.  Św.  Andrzeja  Apostoła  w2.
Łukowicy – 72 tys. 300 zł na zadanie pn.: Łukowica,
ołtarz boczny, ambona, chrzcielnica, krucyfiks z tęczy i
prospekt organowy z kościoła św. Andrzeja, XVII – XVIII
w., pełna konserwacja.
Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Mikołaja w Skrzydlnej –3.
123 tys. 925 zł na zadanie pn.: Skrzydlna, ołtarz główny
i ołtarze boczne z kościoła pw. Św. Mikołaja, XVII/XVIII
w., pełna konserwacja wraz z rekonstrukcją snycerki i
rzeźb (etap VI)

https://powiat.limanowski.pl/blog/konkurs-ochrona-zabytkow-malopolski-rozstrzygniety/
https://powiat.limanowski.pl/blog/konkurs-ochrona-zabytkow-malopolski-rozstrzygniety/


Parafia  Rzymskokatolicka  pw.  Św.  Antoniego  Opata  w4.
Męcinie  –  126  tys.  758  zł  na  zadanie  pn.:  Męcina,
polichromia nawy, zakrystii i skarbczyka w kościele pw.
Św.  Antoniego  Opata  w  Męcinie,  XVII  –  XIX  w.,
konstrukcja prac przy konserwacji nawarstwień malarskich
ścian nawy oraz pełna konserwacja polichromii zakrystii
i część skarbczyka.

 

[ZAŁĄCZNIK]  Wykaz  podmiotów,  którym  udziela  się  dotacji
celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane  przy  zabytkach  wpisanych  do  rejestru  zabytków
położonych na obszarze województwa małopolskiego w 2019 roku.

Udzielone dotacje pozwolą na wykonanie prac konserwatorskich,
restauratorskich  lub  budowlanych,  które  uchronią  przed
zniszczeniem  wiele  cennych  dzieł  architektury  murowanej  i
drewnianej, polichromii ściennych, rzeźb, obrazów i rzemiosła
artystycznego.

Uczeń I LO wśród najlepszych
geologów w Polsce!
Wojtek Dyląg z 2C z I Liceum Ogólnokształcącego w Limanowej
znowu  wśród  najlepszych.  Tym  razem  zmierzył  się  z  trudną
tematyką  geologiczną.  Został  finalistą  I  Ogólnopolskiego
Konkursu Wiedzy Geologicznej „OKAWANGO” organizowanego przez
Wydział Geologii Uniwersytetu Warszawskiego.

Honorowy patronat nad tym wydarzeniem objęli: Główny Geolog
Kraju-  prof.  dr  hab.  Mariusz  Orion  Jędrysek,  Jego
Magnificencja prof. dr hab. Marcin Pałys- Rektor Uniwersytetu

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/Uchwała-SWM-VII_73_19-Ochrona-zabytków-Małopolski-2019-strony-5-10.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/Uchwała-SWM-VII_73_19-Ochrona-zabytków-Małopolski-2019-strony-5-10.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/Uchwała-SWM-VII_73_19-Ochrona-zabytków-Małopolski-2019-strony-5-10.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/Uchwała-SWM-VII_73_19-Ochrona-zabytków-Małopolski-2019-strony-5-10.pdf
https://powiat.limanowski.pl/blog/uczen-i-lo-wsrod-najlepszych-geologow-w-polsce/
https://powiat.limanowski.pl/blog/uczen-i-lo-wsrod-najlepszych-geologow-w-polsce/


Warszawskiego,  Burmistrz  Miasta  i  Gmina  Chęciny-  mgr  inż.
Robert Jaworski.

Finał  odbył  się  w  dniach  25-26  marca  2019  w  Europejskim
Centrum  Edukacji  Geologicznej  Uniwersytetu  Warszawskiego  w
Chęcinach  koło  Kielc.  Ten  nowoczesny  kompleks  budynków,
położonych w starym kamieniołomie, był idealnym miejscem dla
zmagań  geologicznych.  W  finale  brało  udział  49  uczniów  z
różnych miejsc Polski, m.in. Suwałk, Inowrocławia, Jeleniej
Góry,  Warszawy,  Wrocławia,  Przemyśla,  czyli  z  całej
geologicznej  mapy  Polski.

Uczestnicy  zmierzyli  się  z  trzyetapowym  testem  wiedzy
geologicznej z Polski i świata. Popołudniami  odbywały się
warsztaty i zajęcia dla nauczycieli i uczestników zawodów.
Dzięki udziałowi w finale Wojtek ma ułatwioną rekrutację  na
studia wyższe na Wydziale Geologii Uniwersytetu Warszawskiego,
uzyskując  w  procedurze  kwalifikacyjnej  maksymalną  liczbę
punków z egzaminu maturalnego z geografii.

Serdecznie  gratulujemy  Wojtkowi  i  jego  opiekunowi
merytorycznemu-  panu  Andrzejowi  Nawaleńcowi.

 

Eliminacje  Powiatowe  34.
Festiwalu  Teatrów  Dzieci  i
Młodzieży BAJDUREK
W dniu wczorajszym, tj. 2 kwietnia 2019 r., w tymczasowej sali
kinowo-widowiskowej  Limanowskiego  Domu  Kultury  przy  ul.
Łososińskiej 23 odbyły się eliminacje powiatowe 34. Festiwalu

https://powiat.limanowski.pl/blog/bajdurek-2019-eliminacje-powiatowe/
https://powiat.limanowski.pl/blog/bajdurek-2019-eliminacje-powiatowe/
https://powiat.limanowski.pl/blog/bajdurek-2019-eliminacje-powiatowe/


Teatrów Dzieci i Młodzieży BAJDUREK. Patronat nad wydarzeniem
objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Na  scenie  zaprezentowało  się  9  grup  teatralnych  z  terenu
powiatu  limanowskiego.  Występy  młodych  artystów  oceniała
Komisja  w  składzie:   prof.  Monika  Rasiewicz  –  aktorka,
absolwentka  AST  w  Krakowie  i  przez  30  lat  wykładowca  tej
uczelni,  kierownik  Katedry  Antropologii  i  Teorii  Teatru
Akademii IGNATIANUM w Krakowie, Jacek Milczanowski – aktor,
absolwent  AST  w  Krakowie,  autor,  reżyser,  Andrzej  Giza  –
plastyk, scenograf.

WYNIKI XXXIV FESTIWALU TEATRÓW DZIECI I MŁODZIEŻY „BAJDUREK”

Wszystkie  grupy  teatralne  uczestniczące  w  eliminacjach
otrzymały  dyplomy  za  udział,  a  laureaci  nagrody  rzeczowe
ufundowane przez Starostwo Powiatowe w Limanowej.

Nagrodzonym  gratulujemy,  a  zakwalifikowanym  do  etapu
finałowego, który odbędzie się w Małopolskim Centrum Kultury
SOKÓŁ  w  Nowym  Sączu  w  dniach  11-13  czerwca  br.,  życzymy
powodzenia.

 

Galerię zdjęć można zobaczyć TUTAJ

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/WYNIKI-XXXIV-FESTIWALU-TEATRÓW-DZIECI-I-MŁODZIEŻY.pdf
https://www.ldk.limanowa.pl/gmw/296/bajdurek-2019---eliminacje-powiatowe
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/foto24989.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/foto25024.jpg


 

źr.fot.: LDK Limanowa

Sukces uczennicy z ZS nr 1 w
Limanowej  podczas  XXIX
Olimpiady  Teologii
Katolickiej
W dniach 28-30 marca 2019r. w diecezji opolskiej odbył się
centralny etap XXIX Olimpiady Teologii Katolickiej ,w którym
wzięło udział 123 uczniów szkół ponadgimnazjalnych (po 3 z
każdej diecezji w Polsce). Podczas Olimpiady powiat limanowski
reprezentowała  uczennica  IV  LO  w  Zespole  Szkół  Nr  1  w
Limanowej  Brygida  Włodarczyk  z  klasy  II  C.

Uczestnicy olimpiady gościli w Domu Pielgrzyma na Górze Św.
Anny. W tym roku Olimpiada odbywała się pod hasłem: ,,Święty
Jacek  –wzór  ewangelizacji”.  Na  etapie  zmagań  teologicznych
diecezję  tarnowską  reprezentowało  troje  uczniów,  którzy
zwyciężyli na etapie diecezjalnym między innymi uczennica z IV
LO w Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej Brygida Włodarczyk z klasy

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/foto25081.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/foto25081.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/sukces-uczennicy-z-zs-nr-1-w-limanowej-podczas-xxix-olimpiady-teologii-katolickiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/sukces-uczennicy-z-zs-nr-1-w-limanowej-podczas-xxix-olimpiady-teologii-katolickiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/sukces-uczennicy-z-zs-nr-1-w-limanowej-podczas-xxix-olimpiady-teologii-katolickiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/sukces-uczennicy-z-zs-nr-1-w-limanowej-podczas-xxix-olimpiady-teologii-katolickiej/


II  C   uzyskała  tytuł  finalisty  centralnego  etapu  tejże
olimpiady. Nagrodą  dla finalisty to wiele indeksów na różne
uczelnie  i różne kierunki.

Do  sukcesu  Brygidy  Włodarczyk  przyczyniły  się  s.  Joanna
Nowińska i katechetka Maria Michura.

Brygidzie Włodarczyk gratulujemy wysokich osiągnięć, życzymy
trafnego wyboru kierunku studiów oraz dziękujemy za piękne
reprezentowanie szkoły i powiatu limanowskiego w Polsce.

                        


